
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA I ETAPP

28.11.2012

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM

60 m jooks

A FINAAL

1 Liina Valk 11.07.99 8,33 8,27 Tallinna Ühisgümnaasium

2 Diana Stahovskaja 22.04.00 8,48 8,57 Õismäe Vene Lütseum

3 Valeria Volkova 01.03.99 8,54 8,54 Tallinna Mustjõe Gümnaasium

4 Kristiina Velleste 10.04.99 8,57 8,55 Tallinna Kristiine Gümnaasium

4 Helene-Elisabeth Vatsel 28.02.99 8,73 8,69 Nõmme Gümnaasium

6 Berit Kivisaar 11.02.99 8,82 8,69 Tallinna Inglise Kolledž

B FINAAL

7 Rebecca Tamm 17.03.00 8,67 8,75 GAG

8 Simone Kallas 20.02.00 8,76 8,77 Pelgulinna Gümnaasium

9 Karoli Käärt 10.11.00 8,78 8,79 Kalamaja Põhikool

10 Zarina Netšiporuk 31.03.99 8,79 8,78 Linnamäe Vene Lütseum

11 Eliise-Triin Raun 05.07.00 8,81 8,81 Tallinna Saksa Gümnaasium

12 Erika Kobiljanskaja 11.04.99 8,87 8,74 Linnamäe Vene Lütseum

13 Stina Sein 14.04.99 8,84 Nõmme Gümnaasium

14 Leenu Marie Kuusemets 11.04.99 8,84 Tallinna Westholmi Gümn.

15 Ella Kivilo 27.05.99 8,86 Tallinna Reaalkool

16 Viktoria šigajeva 20.02.00 8,88 Tln Mustamäe Reaalgümn.

17 Grete-Karmen Jaakson 01.08.00 8,93 Lilleküla Gümnaasium

18 Jennifer Viira 21.08.99 8,97 Nõmme Gümnaasium

19 Marilin Moor 04.03.99 9,03 GAG

20 Anastasia Dankevitš 17.02.00 9,03 Tln Humanitaargümnaasium

21 Kristina Kuiemko 20.05.99 9,06 Tln Humanitaargümnaasium

22 Ege-Teili Oja 14.05.00 9,06 Õismäe Gümnaasium

23 Kristi Ojala 27.12.99 9,07 Tln Tehnika Gümnaasium

24 Carina Pullerits 05.04.99 9,10 Tln Kristiine Gümnaasium

25 Katja Veškova 19.05.99 9,14 Tln Linnamäe Vene Lütseum

26 Anna Bogorazd 29.12.00 9,20 Ehte Humanitaargümnaasium

27 Johanna-Stina Idla 23.07.99 9,20 Tallinna Reaalkool

28 Anna Brit Vetsa 16.03.00 9,28 Tallinna Nõmme Põhikool

29 Tuuli Vooglaid 02.10.00 9,28 Tallinna Saksa Gümnaasium

30 Anastasija Guseva 08.08.00 9,30 Tln Mustamäe Reaalgümn.
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31 Luisa Greta Vilo 24.04.00 9,30 Tallinna Reaalkool

32 Maria Liis Randlane 17.05.00 9,32 Kadrioru Saksa Gümnaasium

33 Girlyn Kassuk 1999 9,35 Sikupilli Gümnaasium

34 Anna Preobraženskaja 26.06.00 9,36 Õismäe Vene Lütseum

35 Cetriin Pajumägi 17.02.00 9,38 Tallinna Ühisgümnaasium

36 Kerttu Jänes 10.11.99 9,41 Tallinna Õismäe Gümnaasium

37 Arija Helmvee 31.12.00 9,45 Sikupilli Gümnaasium

38 Lisette Ploomipuu 08.05.00 9,48 Tallinna Saksa Gümnaasium

39 Maria Lota Kaul 30.04.00 9,49 Kadrioru Saksa Gümnaasium

40 Pilleriin Kõiva 28.12.99 9,55 Tallinna Westholmi Gümn.

41 Johanna Järvekülg 14.11.99 9,60 Rocca al Mare Kool

42 Laine Lihtmaa 11.08.99 9,62 Nõmme Gümnaasium

43 Kelli Kastor 02.04.00 9,64 Tallinna Õismäe Gümnaasium

44 Karin Rohumaa 04.07.00 9,70 Tln Tehnika Gümnaasium

45 Laura Laagus 09.12.00 9,75 Pirita Majandusgümnaasium

46 Stella Tammets 28.02.99 9,77 Nõmme Gümnaasium

47 Kris-Celin Pung 29.02.00 9,79 Nõmme Gümnaasium

48 Maria Alas 14.01.00 9,80 Tallinna Reaalkool

49 Marianna Rahu 27.06.99 9,87 Nõmme Gümnaasium

50 Jana Lipovskihh 07.02.00 9,87 Tõnismäe Reaalkool

51 Paula Mõik 16.10.00 9,87 Tallinna 21. Kool

52 Liisi Zingel 04.09.00 9,88 Jakob Westholmi Gümn.

53 Rebecca Maitus 05.10.00 9,97 Kadrioru Saksa Gümnaasium

54 Alina Kirnu 28.11.00 10,00 Tln Läänemere Gümnaasium

55 Marina Ussanova 21.01.00 10,05 Tln Humanitaargümnaasium

56 Kadri Muuga 18.11.00 10,05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

57 Britt-Mary Kütt 17.02.00 10,20 Tallinna Ühisgümnaasium

58 Carol Tamm 27.12.00 10,27 Kalamaja Põhikool

59 Alisa Kurjanova 12.07.00 10,33 Tln Linnamäe Vene Lütseum

60 Ariana Kaseleht 1999 10,53 Sikupilli Gümnaasium

61 Cassandra Treimann 15.04.99 10,56 Pirita Majandusgümnaasium

62 Eneli Vint 1999 10,57 Sikupilli Gümnaasium

63 Sofja Krassilnikova 07.06.00 11,16 Lasnamäe Vene Gümnaasium

63 Darja Sizaja 28.03.99 11,88 Lasnamäe Gümnaasium

DNF Elisabeth Kiik 20.11.99 DNF Tallinna Ühisgümnaasium

v.a Marleen Võsa 2000 9,84 Haapsalu

Kätlin Kruus 22.12.99 8,89 Jüri Gümnaasium

Adele Lass 2000 9,01 Haapsalu

Katre Sofia Palm 30.05.00 9,08 Saue Gümnaasium

Elisabeth Valdmann 09.01.99 9,14 Saue Gümnaasium

Simona Liisbeth Seppi 1999 9,15 Haapsalu

Liss Viilma 01.09.99 9,25 Saue Gümnaasium

Anna-Maria Vjazemski 2000 9,27 Haapsalu

Reneli Saumets 2000 9,30 Haapsalu

Mari Ann Veermäe 10.12.99 9,58 Viimsi Keskkool

Emma Treiberg 19.11.00 9,64 Kostivere Kool
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Marjetta Urva 20.12.99 9,74 Raasiku Põhikool

Christin Liis Krass 10.01.99 9,75 Viimsi Keskkool

Elis Tähhe 2000 9,80 Haapsalu

Sandra Metsavaht 12.03.00 9,83 Ääsmäe Põhikool

Brigit Lubi 16.03.00 9,88 Viimsi Keskkool

Grete-Liis Piller 03.05.00 10,36 Viimsi Keskkool

Kirsika Kaup 05.12.99 10,39 Kostivere Kool

Teivashüpe

1 Eliise-Triin Raun 05.07.00 2,70 Tallinna Saksa Gümnaasium

2 Tuuli Vooglaid 02.10.00 2,60 Tallinna Saksa Gümnaasium

3 Žarina Netšiporuk 31.03.99 2,30 Tln Linnamäe Vene Lütseum

4 Ella Kivilo 27.05.99 2,20 Tallinna Reaalkool

5 Kadri Muuga 18.11.00 2,10 Kadrioru Saksa Gümnaasium

6 Erika Kobiljanskaja 11.04.99 2,10 Tln Linnamäe Vene Lütseum

7 Johanna-Stina Idla 23.07.99 1,90 Tallinna Reaalkool

8 Marve Liis Randlane 17.05.00 1,50 Kadrioru Saksa Gümnaasium

v.a Reneli Saumets 2000 2,20 Haapsalu

Simona Liisbet Seppi 1999 2,20 Haapsalu

Elis Tähhe 2000 2,10 Haapsalu

Adele Lass 2000 2,10 Haapsalu

Marleen Võsa 2000 2,00 Haapsalu

Anna-Maria Vjazemski 2000 2,00 Haapsalu

POISTE VANEM RÜHM

60 m jooks

A FINAAL

1 Harald Suurorg 11.03.99 7,76 7,77 Rocca al Mare Kool

2 Daniil Dudenkov 03.01.99 7,97 8,07 Lasnamäe Vene Gümnaasium

3 Aleksandr Savitski 07.03.99 8,23 8,30 Tln Kesklinna Vene Gümn.

4 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 8,23 8,28 Pirita Majandusgümnaasium

5 Christopher Toomberg 10.08.99 8,25 8,27 Tln Prantsuse Lütseum

6 Karl Erik Laanet 17.03.99 8,26 8,27 Tallinna Tehnikagümnaasium

7 Hans Kristian Laur 30.07.00 8,29 8,36 Tallinna Saksa Gümnaasium

B FINAAL

8 Aleksander Simovart 02.12.99 8,29 8,41 VHK

9 Andreas Varter 11.07.00 8,36 8,47 Tallinna Saksa Gümnaasium

10 Mihkel Talivee 07.02.99 8,57 8,57 Rocca al Mare Kool

11 Kristjan Kallikivi 15.07.99 8,58 8,64 Tallinna Õismäe Gümnaasium
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12 Jan Henri Tälli 22.06.99 8,65 8,58 Tallinna Ühisgümnaasium

13 Henri Sten Vainola 13.03.99 8,74 Tallinna Reaalkool

14 Vitali Komkov 08.08.99 8,79 Tln Linnamäe Vene Lütseum

15 Martin Täht 07.12.99 8,80 Tln Humanitaargümnaasium

16 Harry Käär 14.06.99 8,82 Õismäe Gümnaasium

17 Reimo Sepp 23.02.00 8,84 Tallinna Ühisgümnaasium

18 Riko Järvlepp 15.04.00 8,87 Pirita Majandusgümnaasium

19 Matthias Rahu 26.09.99 8,87 Tallinna Ühisgümnaasium

20 Lev Smolikov 24.04.00 8,88 Tallinna Juudi Kool

21 Mihkel Annus 19.09.00 9,00 Tallinna Saksa Gümnaasium

22 Roman Hromenka 11.05.99 9,16 Tln Linnamäe Vene Lütseum

23 Artjom Ossipov 10.12.00 9,19 Tallinna Musjõe Gümnaasium

24 Andrei Kisseljov 31.08.00 9,22 Tln Kuristiku Gümnaasium

25 Nikita Mihhalchenko 03.02.99 9,30 Sakala Eragümnaasium

26 Kaarel Kivisiv 05.10.99 9,36 Liivalaia Gümnaasium

27 Gert-Kristjan Vainola 14.08.00 9,36 Lasnamäe Gümnaasium

28 Artur Haller 02.07.00 9,39 Vaba Waldorfkool

29 Oliver Pikani 14.05.00 9,42 Vaba Waldorfkool

30 Danila Andronik 15.07.99 9,43 Tln Läänemere Gümnaasium

31 Nikita Poplakov 20.10.99 9,45 Sakala Eragümnaasium

32 Kirk Alexander Kaarelson 25.06.00 9,46 Vaba Waldorfkool

33 Edrian Griškun 21.11.99 9,47 Nõmme Gümnaasium

34 Martin Kivimaa 23.10.00 9,58 KSG

35 Kristjan Maripuu 01.01.00 9,62 Tallinna Ühisgümnaasium

36 Andres Vallner 1999 9,66 Sikupilli Gümnaasium

37 Joonas Mattias Laur 01.06.99 9,70 Tln Mustamäe Gümnaasium

38 Daniil Ennus 04.12.00 10,00 Sakala Eragümnaasium

39 Andrek Erki Tiks 28.09.00 10,01 Tln Nõmme Gümnaasium

40 Johan Kristjan Aimla 07.01.00 10,30 VHK

41 Siim Mansberg 15.03.00 10,45 Merivälja Kool

42 Anthon Hendrikson 15.05.00 10,50 Tallinna Saksa Gümnaasium

43 Maksim Saipov 15.03.99 10,61 Tln Linnamäe Vene Lütseum

v.a. Erki Mitman 1999 8,09 Haapsalu

Emil Ojaperv 16.05.99 8,30 Saue Gümnaasium

Egert Sekk 06.06.00 8,64 Lagedi Põhikool

Kevin Sakson 2000 8,66 Haapsalu

Randel Kaasik 02.03.00 8,76 Jüri Gümnaasium

Laur Lessel 23.12.00 8,77 Püünsi Kool

Siim-Edvard Sinimeri 07.03.99 8,86 Ääsmäe Põhikool

Morten Karja 30.10.00 9,21 Jüri Gümnaasium

Kermo Pihelgas 08.11.99 9,70 Saue Gümnaasium

Andreas Eerik 20.05.00 9,71 Raasiku Põhikool

Reimo Karus 2000 9,77 Lagedi Põhikool

Rene Karus 2000 9,96 Lagedi Põhikool

Peeter Aleksander Paju 20.05.00 10,12 Viimsi Kool
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Kaugushüpe

1 Harald Suurorg 11.03.99 5,29 Westholmi Gümnaasium

2 Karl Erik Laanet 17.03.99 5,00 Tallinna Tehnikagümnaasium

3 Henri-Sten Vainola 13.03.99 4,93 Tallinna Reaalkool

4 Mihkel Talivee 07.02.99 4,89 Westholmi Gümnaasium

5 Aleksander Simovart 02.12.99 4,61 Vanalinna Hariduskolleegium

6 Christopher Toomberg 10.08.99 4,49 Tallinna Prantsuse Lütseum

7 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 4,39 Pirita Majandusgümnaasium

8 Harry Käär 14.06.99 4,38 Õismäe Gümnaasium

9 Kristjan Kallikivi 15.07.99 4,35 Tallinna Õismäe Gümnaasium

10 Artjom Ossipov 10.12.00 4,17 Tallinna Mustjõe Gümnaasium

11 Reimo Sepp 23.02.00 4,13 Tallinna Ühisgümnaasium

12 Kaarel Kivisiv 05.10.99 4,10 Liivalaia Gümnaasium

13 Mihkel Annus 19.09.00 4,08 Tallinna Saksa Gümnaasium

14 Mathhias Rahu 26.09.99 4,02 Tallinna Ühisgümnaasium

15 Gert-Kristjan Vainola 14.08.00 4,01 Lasnamäe Üldgümnaasium

16 Joonas Mattias Laur 01.06.99 4,00

17 Jan Henri Tälli 22.06.99 3,98 Tallinna Ühisgümnaasium

18 Oliver Pikani 14.05.00 3,93 Vabawaldorkool

19 Andrei Kisseljov 31.08.00 3,89 Tallinna Kuristiku Gümnaasium

20 Aleksander Savitski 09.03.99 3,86 Tln Kesklinna Vene Gümnaasium

21 Andres Vallner 1999 3,85 Sikupilli Gümnaasium

22 Andrek Erki Tiks 28.02.00 3,81 Nõmme Gümnaasium

23 Kirk Alexander Kaarelson 25.06.00 3,80 Vabawaldorkool

24 Kristjan Maripuu 01.01.00 3,63 Tallinna Ühisgümnaasium

25 Martin Täht 07.12.99 3,63 Tln Humanitaargümnaasium

26 Roman Hromenkov 11.05.99 3,56 Tallinna Lasnamäe Vene Gümn

27 Siim Mansberg 15.03.00 3,52 Tallinna Merivälja Kool

28 Artur Haller 02.07.00 3,51 Vabawaldorkool

29 Edrian Griškun 21.11.99 3,51 Nõmme Gümnaasium

30 Martin Kivimaa 23.10.00 3,30 Kadrioru Saksa Gümnaasium

31 Maksim Saipov 15.03.99 3,06 Tallinna Lasnamäe Vene Gümn

32 Johan Kristjan Aimla 07.01.00 2,98 Vanalinna Hariduskolleegium

33 Vitali Komkov 08.08.99 NH Tallinna Lasnamäe Vene Gümn

v.a Emil Ojaperv 16.05.99 5,21 Saue Gümnaasium

Lukas Lessel 23.12.00 4,56 Püünsi Kool

Siim Edvard Sinimeri 07.03.99 4,48 Ääsmäe Põhikool

Egert Sikk 06.06.00 4,45 Lagedi Põhikool

Erki Mitman 1999 4,31 Haapsalu

Kevin Sakson 2000 4,25 Haapsalu

Morten Karja 30.10.00 3,89 Jüri Gümnaasium

Randel Kaasik 02.03.00 3,85 Jüri Gümnaasium

Rene Karus 2000 3,63 Lagedi Põhikool

Laur Lessel 23.12.00 3,49 Püünsi Kool
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Kermo Pihelgas 08.11.99 3,38 Saue Gümnaasium

Reimo Karus 2000 3,18 Nõmme Gümnaasium

60 m jooks

A FINAAL

1 Jennifer Pavlov 05.02.01 8,58 8,55 Tallinna Inglise Kolledž

2 Brigitta Tamsar 01.02.01 8,71 8,76 Tallinna Reaalkool

3 Lilian Turban 25.09.01 8,76 8,90 Pirita Majandusgümnaasium

4 Rebeca Riisna 21.04.01 9,12 8,96 Tln Laagna Gümnaasium

5 Triine Marie Land 12.11.02 9,17 9,09 Tallinna Reaalkool

6 Inessa Halliste 26.05.01 9,24 9,18 Tallinna 32. Keskkool

7 Anette Alapert 08.06.01 9,39 9,31 Õismäe Gümnaasium

B FINAAL

8 Kairit Klaus 15.10.01 9,55 9,51 Õismäe Gümnaasium

9 Mari-Anna Meimer 17.03.03 9,61 9,45 Rocca al Mare Kool

10 Brigitta Lees 2001 9,71 9,49 Tallinna Saksa Gümnaasium

DNS Ann-Mari Kivimägi 01.04.01 9,47 DNS Tallinna Reaalkool

DNS Ksenia Oleinik 30.01.03 9,53 DNS Tln Linnamäe Vene Lütseum

13 Marika Puusepp 04.04.01 9,54 Kadrioru Saksa Gümnaasium

14 Stella Reinumägi 30.01.02 9,56 Prantsuse Lütseum

15 Anastassia Jaroshenko 26.08.01 9,59 Lasnamäe Gümnaasium

16 Gendra Ole 06.01.02 9,61 Tln Rahumäe Põhikool

17 Johanna Soover 19.04.01 9,63 Laagna Gümnaasium

18 Liina Truusa 24.01.01 9,64 Merivälja Keskkool

19 Klaarika Tabbon 30.06.01 9,65 Tallinna Õismäe Gümnaasium

20 Laura Jõeleht 03.12.01 9,65 VHK

21 Liis Grete Atonen 20.05.01 9,69 Tallinna Ühisgümnaasium

22 Katja Belõševa 07.03.01 9,70 Tln Humanitaargümnaasium

23 Liisbet Saar 15.03.02 9,72 VHK

24 Hanna Otsman 09.06.01 9,73 Kadrioru Saksa Gümnaasium

25 Darja Pitšugina 18.03.02 9,74 Tõnismäe Reaalkool

26 Gabija G. Kuzminaite 31.07.02 9,80 Kadrioru Saksa Gümnaasium

27 Mia Marii Märks 24.05.02 9,81 Tallinna 21. Kool

28 Marina Tsudinova 14.06.00 9,81 Mahtra Gümnaasium

29 Diana Sumilina 06.11.02 9,85 Ehte Gümnaasium

30 Triinu Liis Mätlik 23.10.02 9,89 Inglise Kolledž

31 Elly Soots 13.05.02 9,92 Pirita Majandusgümnaasium

32 Stella Saskia Tõldsepp 02.09.03 9,95 Inglise Kolledž

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM
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33 Maria Savastver 05.08.02 9,97 Rocca al Mare Kool

34 Marina Borissova 10.02.02 10,03 Ehte Gümnaasium

35 Christelle Vall 12.05.02 10,05 Pirita Majandusgümnaasium

36 Kristin Jahu 05.02.03 10,10 Kadrioru Saksa Gümnaasium

37 Marie Aliid Vabaorg 16.10.02 10,12 Tln Prantsuse Lütseum

38 Katariina Pullisaar 2002 10,13 Tallinna Reaalkool

39 Emma Kutman 14.12.01 10,13 VHK

40 Kristiine Robatšjonok 30.03.01 10,16 Tln Paekaare Gümnaasium

41 Katriin Liselle Eenmaa 24.07.01 10,18 Sikupilli Gümnaasium

42 Liisa Emilia Eermann 04.02.02 10,19 Tallinna Muusikakeskkool

43 Valeria Naumova 21.04.02 10,30 Tallinna Pae Gümnaasium

44 Kaarina Seidelberg 18.08.02 10,30 Kadrioru Saksa Gümnaasium

45 Simone Hallingu 24.12.01 10,30 Tallinna Reaalkool

46 Carolin Marmei 30.01.03 10,31 Tallinna Saksa Gümnaasium

47 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 10,33 Kadrioru Saksa Gümnaasium

48 Maria Kjutškova 23.12.02 10,36 Merivälja Kool

49 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 10,36 Kadrioru Saksa Gümnaasium

50 Triin Raspel 12.04.03 10,38 Merivälja Kool

51 Kristiine Jõesaar 26.02.01 10,39 Tallinna Reaalkool

52 Anna Kuhhar 01.11.02 10,47 Läänemere Gümnaasium

53 Kristiina Liiv 13.04.03 10,51 Merivälja Kool

54 Ragnely Pung 31.10.01 10,52 Nõmme Gümnaasium

55 Hanna Vaalu 13.07.03 10,54 Tallinna Saksa Gümnaasium

56 Saskia Järv 08.02.01 10,55 Inglise Kolledž

57 Katariina Ilmoja 16.03.02 10,56 Tallinna Reaalkool

58 Geilyn Jänes 03.09.03 10,60 Lilleküla Gümnaasium

59 Laura-Johanna Metsatalu 05.10.02 10,61 Nõmme Gümnaasium

60 Isabel Metsik 19.03.02 10,62 Kadrioru Saksa Gümnaasium

61 Grete Liis Elmik 03.01.03 10,66 Tallinna Saksa Gümnaasium

62 Mirjam Plaamus 25.07.03 10,73 Tallinna Saksa Gümnaasium

63 Anette Peterson 02.11.02 10,76 Tallinna Saksa Gümnaasium

64 Emma Räim 08.09.02 10,80 Kadrioru Saksa Gümnaasium

65 Brenda Pent 05.11.01 10,86 Pirita Majandusgümnaasium

66 Karolina žak 28.11.12 10,88 Tln Lääneme Gümnaasium

67 Ave Kuusk 04.06.03 10,88 Merivälja Kool

68 Aleksandra Timakova 09.08.02 10,90 Tln Mustamäe Gümnaasium

69 Mariette-Ly Meeksa 08.06.03 10,93 Tallinna Saksa Gümnaasium

70 Evelina Hasanova 24.10.04 10,96 Läänemere Gümnaasium

71 Hannaloore Ney 07.01.02 11,04 Pirita Majandusgümnaasium

72 Tuule Kangur 2002 11,09 Tallinna 21. Kool

71 Julia Lipovskihh 24.12.02 11,13 Tõnismäe Reaalkool

72 Kristina Filippova 26.12.01 11,38 Tln Humanitaargümnaasium

v.a Laura Häling 07.05.01 8,79 Saue Gümnaasium

Aleksandra Ojapõld 01.08.01 9,36 Saue Gümnaasium

Gertrud Soone 25.06.01 9,45 Saue Gümnaasium

Liis Johanson 02.15.01 9,48 Tabasalu Ühisgümnaasium
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Eliis-Maria Koit 2002 9,63 Haapsalu

Kati Olesk 2001 9,63 Haapsalu

Lisanna Jürimaa 22.02.02 9,70 Ääsmäe Põhikool

Andrea Ojamu 2001 9,72 Haapsalu

Aigi-Elis Pihlakas 04.01.02 9,82 Ääsmäe Põhikool

Nele Otsalt 07.08.01 9,86 Raasiku Põhikool

Ketrin Puskar 2001 10,04 Haapsalu

Marianna Verpson 10.12.01 10,12 Raasiku Põhikool

Berta Paju 31.03.02 10,14 Raasiku Põhikool

Karen Tammsaar 16.01.01 10,20 Saue Gümnaasium

Carmel Kaasik 24.09.02 10,23 Jüri Gümnaasium

Mia Lisett Meringo 05.07.05 10,47 Tabasalu Ühisgümnaasium

Simone Bergman 10.08.03 11,60 Viimsi Kool

Anna Kink 16.11.02 10,65 Viimsi Kool

Lisse Muhk 17.10.02 11,64 Püünsi Kool

Teivashüpe

1 Lilian Turban 25.09.01 2,00 Pirita Majandusgümnaasium

2 Hanna Otsman 09.06.01 1,80 Kadrioru Saksa Gümnaasium

3 Ksenia Oleinik 30.01.03 1,70 Tln Linnamäe Vene Lütseum

4 Gabija G. Kuzminaite 31.07.02 1,50 Kadrioru Saksa Gümnaasium

Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 NH Kadrioru Saksa Gümnaasium

Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 NH Kadrioru Saksa Gümnaasium

Emma Räim 08.09.02 NH Kadrioru Saksa Gümnaasium

Kristiina Liiv 13.04.03 NH Merivälja Põhikool

Kaarina Seidelberg 18.08.02 NH Laagna Gümnaasium

v.a Andrea Ojamu 2001 1,90 Haapsalu

Kati Olesk 2001 1,80 Haapsalu

Eliis-Maria Koit 2002 1,80 Haapsalu

Ketrin Puskar 2001 1,70 Haapsalu

POISID NOOREM RÜHM

60 m jooks

A FINAAL

1 Mark-Henri Möllits 25.11.01 8,23 8,33 VHK

2 Igor Andrejev 02.08.01 8,49 8,60 Tln Linnamäe Vene Gümnaasium

3 Oliver Laaspere 30.05.01 8,64 8,73 Pääsküla Gümnaasium

4 Peeter Alver 12.07.01 8,91 9,05 Tln Ühisgümnaasium

5 Nikita Dronov 24.04.02 9,04 9,03 Tln Tõnismäe Reaalkool

6 Georg-Erik Kurus 03.06.01 9,12 9,09 Tln Kristiine Gümnaasium
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B FINAAL

7 Aleksei Nikitenko 07.05.00 9,16 9,21 Tallinna Juudi Kool

8 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 9,27 9,16 Tln Ühisgümnaasium

9 Jan-Martin Halliste 27.07.03 9,41 9,53 Tallinna 32. Keskkool

10 Ilja Pavlenko 12.06.01 9,44 9,43 Mahtra Gümnaasium

11 Mathias Külvi 16.01.02 9,58 9,56 Tallinna Reaalkool

12 Tevian Thomason 25.05.02 9,65 9,53 Inglise Kolledž

13 Hannes Kolk 2002 9,57 Prantsuse Lütseum

14 Daniill Topkiin 17.09.01 9,67 Paekaare Gümnaasium

15 Hose-Thomas Timps 15.02.02 9,68 Kadrioru Saksa Gümnaasium

16 Nikita Kondrakov 29.11.02 9,70 Tln Läänemere Gümnaasium

17 Toomas Pilt 01.06.01 9,70 Tln Kristiine Gümnaasium

18 Martin Tšernjak 04.01.01 9,71 LRG? 

19 Kaido Kossas 23.10.01 9,72 Kadrioru Saksa Gümnaasium

20 Tomi Markus Alber 08.04.02 9,80 Kadrioru Saksa Gümnaasium

21 Georg Soe 10.05.01 9,81 Pirita Majandusgümnaasium

22 Mark Jake Buchwald 29.04.03 9,92 Tallinna Saksa Gümnaasium

23 Joonas Kästik 15.08.01 10,00 Tallinna Saksa Gümnaasium

24 Hendrik Otsman 19.05.03 10,05 Kadrioru Saksa Gümnaasium

25 Andrei Stanislav 04.01.01 10,09 Lasnamäe Vene Gümnaasium

26 Jürgen Niinemaa 09.11.01 10,15 Merivälja Kool

27 Pert-Emil Raun 28.05.04 10,19 Tallinna Saksa Gümnaasium

28 Allan Haljasmaa 19.06.01 10,21 Tln Mustamäe Gümnaasium

29 Karl Sander Vinkel 23.06.01 10,40 Nõmme Gümnaasium

30 Roman Duvakin 07.04.04 10,43 Tõnismäe Reaalkool

31 Oliver Ney 09.04.01 10,48 Pirita Majandusgümnaasium

32 Vladimir Bogdanski 29.04.02 10,52 Mahtra Gümnaasium

33 Karl Aleksander Kuivjõgi 22.06.01 10,52 Lasnamäe Üldgümnaasium

34 Nestor Lunev 19.07.02 10,62 Tallinna 37. Keskkool

35 Johannes Oskar Piibar 19.05.02 10,67 Tallinna Reaalkool

36 Hendrik Treumann 30.06.04 10,73 Tallinna Saksa Gümnaasium

37 Martin Korasteljov 06.10.02 10,75 Kadrioru Saksa Gümnaasium

38 Markus Vaher 05.03.02 10,82 GAG

39 Jan Alar Alesmaa 04.09.03 10,87 Tallinna Saksa Gümnaasium

40 Morten Järv 09.10.02 10,87 Tallinna Ühisgümnaasium

41 Carl Marten Aru 2004 10,95 Liivalaia Gümnaasium

42 Danila Gusev 08.08.02 11,14 Tln Linnamäe Vene Lütseum

43 Mihkel Jakobson 23.02.03 11,27 Kadrioru Saksa Gümnaasium

44 Kristjan Kesper 04.12.03 11,29 Tallinna Saksa Gümnaasium

v.a Silver Milpak 10.05.01 8,95 Saue Gümnaasium

Kristofer Kikut 2001 9,01 Haapsalu

Jarmo Pajula 31.01.01 9,16 Jüri Gümnaasium

Frank Kuresaar 06.06.01 9,34 Saue Gümnaasium

Tony Ats Tamm 04.02.02 9,44 Peetri Kool
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Mark Tambik 07.02.01 9,48 Viimsi Kool

Kristen Lint 30.02.02 9,51 Jüri Gümnaasium

Kaur Kristjan Rajasaar 19.04.02 9,60 Peetri Algkool

Markus Ansip 21.01.01 9,67 Ääsmäe Põhikool

Remy Puusepp 31.12.01 9,75 Saue Gümnaasium

Matheas Madik 08.06.01 9,79 Viimsi Kool

Karl Erik Saareots 13.02.02 10,28 Viimsi Kool

Kuulitõuge

1 Igor Andrejev 02.08.01 7.93 Tln Linnamäe Vene Lütseum

2 Roman Kovaljov 30.08.00 7.51 Paekaare Gümaasium

3 Peeter Alver 12.07.01 7.38 Nõmme Gümnaasium

4 Georg Soe 10.05.01 7.09 Pirita Majandusgümnaasium

5 Karl Aleksander Kuivjõgi 22.06.02 6.94 Lasnamäe Üldgümnaasium

6 Mathias Külvi 16.01.02 6.21 Reaalkool

7 Dronov Nikita 25.04.02 6.00 Tallinna Tõnismäa Reaalkool

8 Karl Sander Vinkel 23.06.01 5.53 Nõmme Gümnaasium

9 Herman Karol Hõrrak 26.02.02 5.37 Tallinna Reaalkool

10 Martin Korasteljov 06.10.02 5.24 Kadrioru Saksa Gümnaasium

11 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 5.15 Tallinna Ühisgümnaasium

12 Kaido Kossas 23.10.01 5.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium

13 Mihkel Jakobson 23.02.03 5.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium

14 Morten Järv 09.10.02 5.02 Tallinna Ühisgümnaasium

15 Henrik Otsman 19.05.03 4.53 Kadrioru Saksa Gümnaasium

16 Tomi Markus Alber 08.04.02 3.87 Kadrioru Saksa Gümnaasium

DNS Hose-Thomas Timps 15.02.02 DNS Kadrioru Saksa Gümnaasium

DNS Toomas Pilt 01.06.01 DNS Tallinna Kristiine Gümnaasium

DNS Georg-Erik Kurus 03.06.01 DNS Tallinna Kristiine Gümnaasium

v.a Stehvan Grahv 05.10.01 8.23 Saue Gümnaasium

Markkus Ansip 21.01.01 8.10 Ääsmäe Põhikool

Kristofer Kikut 7.18 Haapsalu

Matheas Madik 08.06.01 7.16 Viimsi Kool

Rainer Matvei 14.02.02 6.89 Jüri Gümnaasium

Frank Kuresaar 06.06.01 6.88 TIPP

Jarmo Pajula 31.01.01 6.83 Jüri Gümnaasium

Silver Milpak 10.05.01 6.60 Saue Gümnaasium

Mark Tambik 07.02.01 6.17 Viimsi Kool

Tony Ats Tamm 5.61 Peetri kool

Karl Erik Saareots 13.02.02 5.25 Viimsi Kool

Kristen Unt 30.01.02 5.06 Jüri Gümnaasium

Marten Rasmus Reinbak 10.08.01 4.93 Viimsi Kool

Peakohtunik Hannes Randaru
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